DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 254/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA E DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS
CÁLCULOS DA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA,

MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Dissertativa
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Criomicroscopia Eletrônica Biológica), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no
Edital RH 12/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 6.81250

MCPPI = 0.00000

PD = 0.00000

Lista – Ampla Concorrência

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA PPI
ADRIANO ALVES
FURTADO

 701.592... 8.00000 8.00000

BEATRIZ SANTANA
BORGES

 057.441... 6.25000 6.25000

DANIEL FUJIMURA
LOURENÇONI LEITE

 395.255... 8.00000 8.00000

HENRIQUE
LAUAND RIBEIRO

 284.993... 6.00000 6.00000

JULIANA ROBERTA
TORINI DE SOUZA
OLIVEIRA

 346.637... 8.00000 8.00000

PAULO SÉRGIO
MONZANI

 096.339... 5.00000 5.00000

RAFAELA
SACHETTO
FERNANDES

 228.578... 5.75000 5.75000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1156792
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

RAFAEL GIOVANINI
DE LIMA

 433.288... 7.50000 7.50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1156792
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-18T16:09:46-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo